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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37312016N

2. Emri i subjektit MARIAN KOPSHTARI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/10/2003

5. Fusha e veprimtarisë Artikuj te ndryshem.Bombula, hidraulike, vegla pune 
elektrike, bateri. Materiale hidraulike,sherbime. Materiale 
elektrike,sherbime. Bojra dhe sherbime.  Fikse zjarri, 
aksesore ajri,valvul, mekanike. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Shkoder, lagje Skenderbeg, 
rruga Kol Heqimi, ndertese me numer pasurie 11/80-N2, 
zona kadastrale 8593. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MARIAN KOPSHTARI
E-Mail: akovacaj@hotmail.com  
Telefon: 0695102979  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082118-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920382-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit, adreses dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682044463")         
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Objekti ishte            ("Artikuj te ndryshem.Bombula.")          u be            ("Artikuj te 
ndryshem.Bombula, hidraulike, ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, lagje Skenderbeg, rruga Kol Heqimi, ndertese me numer 
pasurie 11/80-N2, zona kadastrale 8593.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.SKENDERBEG(KF3303047)ZONA1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902855-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Ndryshim i numrit të kontaktit. 4- Deklarim i të dhënave në Seksionin D.
Telefon ishte            ("0682044463")          u be            ("0695102979")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("akovacaj@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Artikuj te ndryshem.Bombula, hidraulike, ")          u be            
("Artikuj te ndryshem.Bombula, hidraulike, vegla pune elektrike, bateri. Materiale 
hidraulike,sherbime. Materiale elektrike,sherbime. Bojra dhe sherbime.  Fikse zjarri, 
aksesore ajri,valvul, mekanike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80B1C7E-58A9-4900-A719-C5F848621C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E87A4F-E7C7-4DFF-8DCC-F32506AB5829

